

# **P&B ENGINEERING ApS**

Engvej 9  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2020**

**Jørgen Lynn-Pedersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

P&amp;B ENGINEERING ApS

Engvej 9

2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: pbeng@lenander.dk

CVR-nr: 26242169

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33

2791 Dragør

DK Danmark

CVR-nr: 32147437

P-enhed: 1015254161

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og servicevirksomhed samt anden dertilknyttet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -27.535 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-22.819</b>	<b>525.182</b>
Personaleomkostninger .....		-4.716	-448.740
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-27.535</b>	<b>76.442</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	37.945
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-518
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-27.535</b>	<b>113.868</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-27.535</b>	<b>113.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-27.535	113.868
<b>I alt</b> .....		<b>-27.535</b>	<b>113.868</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		29.090	29.090
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.090</b>	<b>29.090</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.090</b>	<b>29.090</b>
Andre tilgodehavender .....		27.218	12.041
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.218</b>	<b>12.041</b>
Likvide beholdninger .....		134.069	364.133
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>161.287</b>	<b>376.174</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>190.377</b>	<b>405.264</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		59.878	87.413
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>184.878</b>	<b>212.413</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		499	184.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.499</b>	<b>192.851</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.499</b>	<b>192.851</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>190.377</b>	<b>405.264</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet har i indkomståret ikke betalt selskabsskat

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret